
DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
číslo smlouvy objednatele: RISML/00034/2022

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a naši. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"), mezi

smluvními stranami:

PD - „Změna užívání části objektu na služebnu MěP (3.NP) a pracoviště
MBP (4.NP) v ulici Lutovítova čp. 539, Kralupy nad Vltavou "

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou
Se sídlem:

IČO/DIČ:
Zastoupené:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
00236977/CZ236977

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Marcela Horáčková, tel.: 315 739 886, marcela.horcickova@mestokralupy.cz

Marta Ulmová, tel.: 315 739 884, marta.ulmova@mestokralupy.cz

(dále jen „objednatel")

a

Jiří Cettl

Se sídlem: Přemyslova 1041, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO/DIČ: 70577277, CZ7204032693

Zastoupen: Jiřím Cettlem

Bankovní spojení:
číslo účtu: 6701

Zástupce pro věci smluvní i technické:

(dále jen „zhotovitel")

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení:
22/22/4/6, ze dne 17.10.2022 se smluvní strany dohodly, v souvislosti s vícepracemi,
které jsou v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, na
změně konečné ceny díla, která byla uvedena v či. IV. odst.1 smlouvy, a to následovně:

l



Původní cena vyplvvající ze smlouvy o dílo:

Cena bez DPH ................. 160.800,- Kč

DPH 21% ........................ 33.768,- Kč

Cena vč. DPH ..................194.568,-Kč

Nová cena vyplvvající z výše uvedených víceprací:

Cena bez DPH ..................242.600,- Kč
DPH21%........................ 50.946,-Kč
Cena vč. DPH ..................293.546,-Kč

2. Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění uvedené v či. lil. odst. 1 smlouvy, a
to prodloužení termínu dokončení díla o 10 týdnů od podpisu Dodatku č.1 ke smlouvě o
dílo.

3. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněné.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží
objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.
5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto
dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou,?? •./^.2022

Objednatel:

Libor Lesák
starosta města

V Kralupech nad Vltavou, 1.11.2022

Zhotovitel;

Jiří Cettl
jednatel

2



Nabídka projekčních prací
Doplnění dle požadavku z jednání dne 20.4. 2022 a 14.9.2022

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ ČÁSTI OBJEKTU NA SLUŽEBNU MP (3.NP)
A PRACOVIŠTĚ MBP (4.NP)

Lutovítova 593, Kralupy nad Vltavou, p.o. st.159/2, k.ú. Lobeč

Dokumentace pro stavební řízení (DSP)
Realizační dokumentace stavby (RDS)

Objednatel:

MU Kralupy nad Vltavou
Odbor realizace investic a správy majetku
Palackého náměstí 1
278 01 Kralupy nad Vltavou
1C:00236977

Zpracovatel PD:

Jiří Cettl
Přemyslova 1041
278 01 Kralupy nad Vltavou

Součástí nabídky je:

Doměření a vynesení stávajícího stavu 1 .np
Zpracování dokumentace DSP

Souhrnná část (průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva, situace širších vztahů)
D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení stavby
D.1.4a ZTI

D.1.4b Silnoproudá elektroinstalace
D.1.4c Slaboproudé rozvody
D.1.4d Chlazení

Zpracování dokumentace RDS
Souhrnná část (průvodní zpráva, souhrnná technická zpráva, situace širších vztahů)

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení stavby
D.1.4a ZTI
D.1.4b Silnoproudá elektroinstalace
D.1.4c Slaboproudé rozvody
D.1.4d Chlazení

- Výkaz výměr + kontrolní rozpočet



Součásti nabídky není:

Průkaz energetické náročnosti budov
Posudky (hydrogeologický, radonový) a studie (rozptylová a hluková)
EIA

Počty vyhotovení:

Dle původní nabídky

Nabídková cena:

Celkem bez DPH 81.800,-K6

DPH 21 %

Celkem s DPH

17.178,-Kč

98.978,- Kč

Termín plněni

Zahájení prací bude do 5 pracovních dní od závazného objednáni, nebo předáni všech
podkladů.
Předložení pracovní kopie PD DSP do 10 týdnů od zahájení (v digitální podobě - pdQ.
Dopracováni čistopisu PD DSP a podání na DOSS do 2 týdnů po předáni připomínek.
Předložení pracovní kopie PD RDS do 8 týdnů od podáni na DOSS (v digitální podobě - pdf).
Dopracováni čistopisu PD RDS do 2 týdnů po předáni připomínek.
V průběhu zpracováni se předpokládají průběžné konzultace s objednatelem.

Platnost nabídky

Platnost nabídky je 60 dni.

Datum: 29.19.2022

iři Cettl



Cena vícetisků

Počet pare 1

Cena
1 ks

Počet v
1 pare

Cena
materiálu

1 pare

Cena materiálu
celkem

černobílé kopírování Oednostranné) A4 2,00 0,00 0,00|
černobílé kopírování (oboustranné) A4 3,50 0,00 0,00|
černobílé kopírování (jednostranné) A3 4,00 0,00 0,00|
barevné kopírování (jednostranné) A4 5,00 0,00 0,00|
barevné kopírování tíednostranné) A3 10,00 0,00 0,00|
velkoplošný xerox (černobílý) A4 5,00 0,00 0,00|
barevný výstup z plotteru A4 15,00 0,00 0,00|
tvrdé desky 30,00 0,00 0,00|
měkké desky 10,00 0,00 0,00|
desky s rychlovazačem 8,00 0,00 0,00|
kroužková vazba (podle tloušťky a druhu) 20,00 0,00 0,00|
termovazba 40,00 0,00 0,00|
folie A4 10,00 0,00 0,00|
folie A3 15,00 0,00 0,00|
karton A4 3,00 0,00 0,00|
karton A3 6,00 0,00 0,00|
vypálení na CD 50,00 0,00 0,00|
Cena materiálu 0,00|
Kompletace 20% 0,00|
Celkem 0,00|
Celkem zaokrouhleno 0,00|
+21% DPH 0,00|
Celkem vč. DPH 0,00|


